
UCHWAŁA NR 47/1937/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 7/2021 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie prac 
wychowawczych z dziećmi i młodzieżą realizowanych przez organizacje młodzieżowe” 
 

Na podstawie § 2 ust. 25 Procedur zlecania, realizacji i rozliczania zadań publicznych 
dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 49/2110/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr 7/263/21 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert     
nr 7/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie prac 
wychowawczych z dziećmi i młodzieżą realizowanych przez organizacje młodzieżowe”,  
w związku z rezygnacją z realizacji zadania, wykreśla się:  pozycję 3 – zadanie pn. XIV Rajd 
Hufca "Śladami wielkich ludzi Kujaw", dofinansowane w kwocie 700,00 zł, przyznane dla 
Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufca Aleksandrów 
Kujawski, co spowoduje zmniejszenie sumy środków przyznanych na dofinansowanie 
złożonych ofert do kwoty 229.300,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


